
 

Gruppresa med Plan till 
Vietnam 

18/4-4/5  
2010 

Reviderat reseprogram 
18 april  
Avresa från Skandinavien med Thai Airways enligt nedan. De som flyger från Köpenhamn 
ansluter till gruppen i Bangkok. Plan Sveriges representanter: Åsa Malmqvist och Cecilia 
Karlén flyger från Arlanda. 
 
Flyg Arlanda-Bangkok kl.14.30-05.50 +1 
Flyg Köpenhamn-Bangkok kl.14.25-06.00 +1  
 
19 april  
Flyg Bangkok-Hanoi kl. 07.50-09.35  
Vid ankomst i Hanoi åker vi till vårt hotell de kommande fyra nätterna, för att vila ut efter 
resan. Senare på eftermiddagen håller Plan Vietnam en information om deras verksamhet i 
stort i landet och särskilt om de projekt och fadderbybesök som vi kommer att ta del av. Efter 
mötet äter vi en välkomstmiddag tillsammans.  
 
20 april 
Den här dagen gör vi en stadsrundtur i Hanoi och sedan förbereder vi oss och handlar 
eventuellt några gåvor att ta med oss på de kommande dagarnas fältbesök.  
 
Claes-Göran och Anne-Charlotte Toreld reser till Ha Giang idag för att besöka sitt 
fadderbarn den 21 april. De återvänder till Hanoi den 22 april.  
 
21 april 
Vi åker allihop till Plans programområde Bac Giang där vi har två fadderbarnsbesök och 
resten av gruppen besöker projekt. (Vi berättar mer om projekten vi besöker på 
orienteringsmötet och/eller på informationsträffen med Plan Vietnam.)  
 
22 april 
Andra dagen med Plan i fält och vi åker vi till programområdet Phu Tho där vi gör på samma 
sätt som gårdagen, de som inte har fadderbarn här besöker projekt. Det kommer att vara 
spännande att jämföra dessa två programområden då Plan funnits på plats länge i Bac 
Giang och är ganska nyetablerade i Phu Tho. 



23-24 april   
Vi lämnar Hanoi och reser österut mot kusten och Ha Long för att här kliva på en båt och 
kryssa runt i den vackra arkipelagen i Halong Bay under två dagar. Vi bor en natt på båten 
och återvänder sedan till Hanoi på kvällen den 24:e.   
 
25 april 
Vi reser med morgonflyget till den gamla Kejsarstaden Hué i centrala Vietnam. Här hinner vi 
med lite sightseeing och en stilla båttur på Parfymfloden innan vi ”tar ledigt” på 
eftermiddagen och kvällen.  
 
26 april 
Nu är det dags för nya besök med Plan och den här dagen besöker vi programområdet 
Quang Tri där vi gör fadderbarnsbesök och projektbesök.  
 
27 april 
De som har fadderbarn i Quang Binh gör sina fadderbesök idag och resten av gruppen har 
en fridag på egen hand Hué. Quang Binh-gänget kan förslagsvis ta fridag i Hué den 26:e.  
 
Uppsamlingsmöte och middag med Plan Vietnam på kvällen. 
 
28 april 
Idag åker vi till Hoi An, som av många anses vara Vietnams charmigaste stad för några 
dagar med ”fria aktiviteter”. I Hoi An finns en välbevarad gammal stadsdel som är med på 
Unescos världsarvslista och för den som tycker om att shoppa finns allt att önska. Havet 
ligger inte långt därifrån och för den som vill kan man t ex hyra en cykel och trampa dit.  
 
Göran och Lillemor Alserin fortsätter söderut till Quang Ngai för att besöka sitt fadderbarn 
den 29 april och kommer sedan till Hoi An.  
 
29 april-1maj 
Fria dagar. 
 
2 maj  
Från Da Nang flyger vi tillbaka till Hanoi. Här rundar vi av resan med att gå på den berömda 
vattenmarionetteatern som är unik för Vietnam och en kulinarisk avslutsmiddag.  
 
3 maj 
Fri dag i Hanoi för egna aktiviteter och på kvällen avresa till Bangkok med anslutning till 
Skandinavien.  
 
Flyg Hanoi-Bangkok kl.20.45-22.35 
 
4 maj 
Flyg Bangkok-Arlanda kl. 01.10-07.00  
Flyg Bangkok-Köpenhamn kl. 01.20-07.35  
 
Alla måltider ingår i programmet. Under fridagar ingår endast frukost.  
 
 
 
 
 


